sinprefi.com.br | sinprefiprof@gmail.com
(45) 3029-7718 | (45) 99922-6097
Rua Padre Manoel da Nóbrega, 406, Vila Brasília, Foz do Iguaçu/PR - CEP: 85864-205

Ofício Nº 101/2021                                            Foz do Iguaçu, 05 de julho de 2021.

AO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE RETORNO ÀS AULAS

O SINPREFI – SINDICATO DOS PROFESSORES E

PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DO MUNICÍPIO DE FOZ DO IGUAÇU

– PR, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº: 12.834.199/0001-

32, com sede nesta Comarca, Foz do Iguaçu Pr., por sua presidente abaixo

subscrita, vem respeitosamente, perante Vossa Senhoria, SOLICITAR

agendamento de reunião com os Membros da Comissão de Acompanhamento de

Retorno às aulas.

Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos.

JUNTOS SOMOS MAIS FORTES!

Marli Maraschin de Queiroz

Presidente do SINPREFI

Ao Senhor
ALEX MEYER
Presidente da Comissão de Acompanhamento de Retorno às Aulas de Foz do Iguaçu - PR